

**Komunikat ID -2147217873
„Taki zapis już istnieje.
(Duplikacja w tabeli
'CDN.BnkFormatyNag' według
klucza 'BFNNazwa')'.**

Istnieje już format przelewów o wpisanej nazwie. Nazwa formatu musi być unikalna.

**Informacja ID 23398 „Dla
wybranego podmiotu nie
istnieją żadne nierozliczone
dokumenty”.**

Potwierdzenie salda można wygenerować dla wybranego podmiotu, gdy istnieją nierozliczone zapisy kasowe/bankowe lub/i nierozliczone zdarzenia w preliminarzu płatności. Dokumenty te muszą być zatwierdzone, zdarzenia będące w buforze nie zostaną uwzględnione.

**Ostrzeżenie ID 31008
„Skasowanie raportu
niemożliwe. Raport [nazwa
raportu] posiada zapisy.”**

Nie można usunąć raportu kasowego/bankowego, w którym istnieją zapisy kasowe/bankowe. W celu usunięcia raportu należy usunąć wszystkie zapisy w danym raporcie.

**Pytanie ID 30207 „Przed
wskazany raportem występują
raporty otwarte. Czy chcesz
zamknąć wskazany raport oraz
wszystkie poprzednie?”**

Odpowiedź twierdząca powoduje, że program zamyka zaznaczony raport oraz wszystkie poprzednie. Raporty powinny być zamykane po kolei w związku z tym, że saldo zamknięcia przenoszone jest jako saldo otwarcia kolejnego raportu.

Ostrzeżenie ID 23381 „Usuwanie zatwierdzonych not odsetkowych nie jest możliwe. Można usuwać tylko noty odsetkowe w buforze”

W celu usunięcia noty odsetkowej, która została zatwierdzona, należy taką notę odsetkową cofnąć do bufora – prawym klawiszem myszy na wybranej notce odsetkowej należy wybrać opcję **Cofnij do bufora**.

Informacja ID 34865 Ustawiłeś kategorię, która ma przypisane domyślne kody JPK_V7, a kontrahent ma już uzupełnioną zakładkę JPK.

Komunikat: *Ustawiłeś kategorię, która ma przypisane domyślne kody JPK_V7, a kontrahent ma już uzupełnioną zakładkę JPK pojawia się podczas wskazywania domyślnej kategorii sprzedaży bądź zakupu dla kontrahenta, do której przypisane są kody JPK_V7 podczas gdy kontrahent na zakładce [JPK] ma już przypisany przynajmniej jeden domyślny kod.*

Jeżeli natomiast kontrahent ma już wskazaną domyślną kategorię

sprzedaży/zakupu, do której przypisany jest co najmniej jeden kod JPK_V7, podczas dodawania na karcie kontrahenta na zakładce [JPK] domyślnego kodu pojawia się informacja: *Dodajesz kod(y) na zakładkę JPK, a kontrahent ma już uzupełnioną kategorię domyślną z kodami JPK.*

Powyższe komunikaty mają charakter informacyjny i nie blokują operacji wykonywanych przez użytkownika.

„Nie można utworzyć bezpiecznego kanału dla protokołu SSL/TLS z uwierzytelnieniem [nazwa webservice]”

Nie można połączyć się z bankiem, ponieważ certyfikaty komunikacyjne są niepoprawne. W takiej sytuacji należy przeinstalować certyfikat, a jeśli to możliwe to wygenerować go jeszcze raz. Po przeinstalowaniu należy sprawdzić, czy certyfikat został zainstalowany poprawnie:

- Certyfikat komunikacyjny powinien być zainstalowany w systemie na zakładce „Osobisty”
- Po podglądnięciu certyfikatu należy zweryfikować;
 - Czy jest aktualny;
 - Czy jest widoczna informacja „Masz klucz prywatny, który odpowiada temu certyfikatowi”;
 - Czy na zakładce „Ścieżka certyfikacji” jest cała ścieżka certyfikacji

Certyfikat powinien być podpisany na stanowisku, na którym następuje eksport/import przelewów.